EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 05/2023

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 08 de outubro de 2023, conforme Anexo Único que acompanha o presente
Edital.

2 - Para  a  interposição  de  recurso,  o  candidato  deverá,  obrigatoriamente,  acessar  o  endereço  eletrônico  www.ibamsp-
concursos.org.br,  preencher  o  formulário  próprio  disponibilizado  para  recurso  e  enviá-lo  via  internet  nos  dias  25  e
26/10/2023 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 8.

Franca, 24 de outubro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 05/2023

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 501- MÉDICO CIRURGIÃO GASTRO SUBSTITUTO

Nome do Candidato Nota Inscr.
KARINA MARTINS MILARÉ 19,00 080004

Cargo: 502- MÉDICO DERMATOLOGISTA SUBSTITUTO

Nome do Candidato Nota Inscr.
MATHEUS DIGILIO MENDONÇA RIBEIRO Ausente 080002

Cargo: 506- MÉDICO HEMATOLOGISTA SUBSTITUTO

Nome do Candidato Nota Inscr.
FERNANDO FRANCO LAFETÁ QUEIROZ 35,00 080001

Cargo: 509- MÉDICO NEFROLOGISTA SUBSTITUTO

Nome do Candidato Nota Inscr.
FELIPE DE LIMA TOSI 38,00 080006
FERNANDA VASQUES ANDRES Ausente 080005

2

	PREFEITURA DE FRANCA
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
	Franca, 24 de outubro de 2023.